САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОЗИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Совет Балашинского муниципального образования

Девятое заседание четвертого созыва

РЕШЕНИЕ № 26

от 12 апреля 2017 года

Об утверждении размера льготной ставки

арендной платы по договорам аренды имущества,

включенного в перечень муниципального

имущества Балашинского муниципального
образования, свободного от прав третьих лиц

(за исключением имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства)

В соответствии с частью 4.5 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209 - ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Балашинского муниципального образования Озинского муниципального района, Совет Балашинского муниципального образования Озинского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1.Установить льготную ставку арендной платы по договорам аренды имущества, включенного в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в размере 500 руб. за 1 кв. м в год.

2. Разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Озинского муниципального района Саратовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Балашинского

муниципального образования

А.С. Красненков